
Uchwała Nr 101/577/22 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 27 stycznia 

2022 r. 

w sprawie udzielenia pożyczki Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi 

Opieki Zdrowotnej w Siemiatyczach  

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920, ze zm.) oraz § 9 Uchwały Nr XXII/176/21 

Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2022 rok Zarząd Powiatu uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 1 Postanawia się udzielić pożyczki krótkoterminowej w kwocie 1.000.000,00 zł 

(słownie: jeden milion złotych 00/100) Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi 

Opieki Zdrowotnej w Siemiatyczach z przeznaczeniem na pokrycie wkładu 

własnego do realizowanego projektu Poprawa jakości usług medycznych w 

zakresie leczenia schorzeń układu kostno-stawowo-mięśniowego, w tym 

diagnostyki obrazowej, świadczonych przez SP ZOZ w Siemiatyczach. 

2.Pożyczka nie jest oprocentowana. 

3.Końcowy termin spłaty pożyczki ustala się na dzień 15 grudnia 2022 r. 

4.Szczegółowe warunki udzielenia i spłaty pożyczki określi zawarta w tej sprawie 

umowa. 

  

§ 2. Upoważnia się Sylwestra Zgieruna Wicestarostę do złożenia wraz ze Starostą 

Siemiatyckim oświadczenia woli celem zawarcia umowy, o której mowa w § 1 

ust.4. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Jerzy Górski, Jan Markiewicz 

 


